

**Ejendomsselskabet af 2005 ApS**  
**CVR-nr. 28506791**  
**Glarmestervej 22**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Joan Bonde Bach

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet af 2005 ApS  
Glarmestervej 22  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28506791

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Joan Bonde Bach

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 207 t.kr. mod et overskud på 216 t.kr i 2014. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>341.072</b>	<b>367.581</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(47.309)</u>	<u>(44.906)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>293.763</b>	<b>322.675</b>
Andre finansielle indtægter		91	668
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.820)</u>	<u>(19.977)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>279.034</b>	<b>303.366</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(72.051)</u>	<u>(87.081)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>206.983</u></b>	<b><u>216.285</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>206.983</u>	<u>216.285</u>
		<b><u>206.983</u></b>	<b><u>216.285</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.708.124	1.750.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.433	7.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.788.557</b></u>	<u><b>1.757.030</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>1.788.557</b></u>	 <u><b>1.757.030</b></u>
 Tilgodehavende selskabsskat		52.949	37.919
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>52.949</b></u>	<u><b>37.919</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>19.221</b></u>	 <u><b>1.581</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>72.170</b></u>	 <u><b>39.500</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>1.860.727</b></u></u>	 <u><u><b>1.796.530</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.081.516</u>	<u>874.533</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.206.516</u></b>	<b><u>999.533</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		508.708	656.807
Anden gæld		<u>145.503</u>	<u>140.190</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>654.211</u></b>	<b><u>796.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>654.211</u></b>	<b><u>796.997</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.860.727</u></b>	<b><u>1.796.530</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	874.533	999.533
Årets resultat	0	206.983	206.983
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.081.516</b>	<b>1.206.516</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.309	44.906
	<b>47.309</b>	<b>44.906</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.820	19.977
	<b>14.820</b>	<b>19.977</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	72.051	87.081
	<b>72.051</b>	<b>87.081</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.095.316	15.000
Tilgange	0	78.836
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.095.316</b>	<b>93.836</b>
Af- og nedskrivninger primo	(345.286)	(8.000)
Årets afskrivninger	(41.906)	(5.403)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(387.192)</b>	<b>(13.403)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.708.124</b>	<b>80.433</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bac-Tec ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningerne, er der tinglyst anden pant:

Glarmestervej 22, Esbjerg, 25.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 31.12.2015 udgør 1.444 t.kr.